ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.03.2020  № 163-рп

 г. Тверь

Об отдельных вопросах  работы телефона «горячей линии»

по вопросам новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

Во исполнение постановления Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по

снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)», в соответствии с постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020 № 7 «Об

обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения

COVID-2019» в целях обеспечения работы «горячей линии»  по приему

обращений граждан о своем возвращении в Российскую Федерацию в

Тверской области:

1. Утвердить положение о работе телефона «горячей линии» для

приема обращений граждан, вернувшихся в Российскую Федерацию, по

вопросам новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) (прилагается).

2. Установить график работы телефона «горячей линии» для приема

обращений граждан, вернувшихся в Российскую Федерацию, по вопросам

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) (8-800-333-93-72) –

круглосуточно.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя